592791 Staging GCA000365327 90.00 40 40 65.14 2605.71 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 130.29 0.00 0.00 0.00 2736.00

10 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 Staging GCA000365328 180.00 35 24 130.29 3126.86 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 156.34 0.00 0.00 0.00 3283.20

Total: 1035 1024 52066.03 0.00 0.00 2603.31 0.00 0.00 54669.35

Amount 
(INR) :

Fifty Four Thousand Six Hundred and Sixty Nine and Thirty Five paisa Only